Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2017 tentang Tata Cara 

Penyelesaian Sengketa Proses Pemilihan Umum di Pengadilan Tata Usaha 

Negara   

MENETAPKAN: 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima;  

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar                           

Rp304.000,00 (tiga ratus empat ribu Rupiah);  

Demikian ditetapkan pada hari ini, Selasa, tanggal 2 April 2024, oleh               

Hj. NENNY FRANTIKA, S.H., M.H., Ketua Pengadilan Tata Usaha Negara 

Palembang dalam rapat permusyawaratan. Penetapan tersebut diucapkan 

dalam persidangan yang dinyatakan terbuka untuk umum dan disampaikan